DECLARAÇÃO DE PRODUTOR RURAL

Anexo IX

Eu, __________________________________________________________________,

Estado civil______________________, portador Da Carteira de Identidade

nº_______________________, órgão de expedição _____________________ e do CPF

nº______________________________, residente e domiciliado (a) na Rua:

______________________________________________________________________,

Declaro para os devidos fins de apresentação ao Centro Universitário Padre Albino –

Unifipa, que trabalho como produtor rural, com renda mensal aproximadamente no

valor de R$_____________________, referente à (s) atividade (s)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Assumo inteiramente a responsabilidade perante o Art. 299, do Código Penal que

versa sobre declarações falsas, documentos forjados ou adulterados, constituindo em

crime de falsidade ideológica, além disso, declaro que estou ciente de que a

inveracidade das informações prestadas poderão indeferir a solicitação do (a)

candidato (a) _______________________________________________no processo de

bolsa de estudo, bem como o cancelamento de bolsa adquirida, além das medidas

judiciais cabíveis.

Autorizo o Centro Universitário Padre Albino - Unifipa a certificar as informações

acima.

Local e data: _____________________, ______de_________________de _______.

_________________________

                                                        Assinatura do Declarante
                                           (reconhecer firma da assinatura em cartório)